РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июля 2024 г.                               пгт Раздольное              № 21

О созыве 22 сессии Раздольненского районного
совета Республики Крым ІI созыва

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

статьей 40 Регламента Раздольненского районного совета Республики Крым,

утвержденного решением внеочередной сессии Раздольненского районного

совета II созыва от 14.04.2020 № 218-2/20:

1. Созвать 22 сессию Раздольненского районного совета Республики

Крым IІ созыва 14 августа 2024 года.

2. Заседание сессии провести в зале заседаний Администрации

Раздольненского района Республики Крым в 10.00 часов.

3. Настоящее распоряжение обнародовать в районной газете

«Авангард», в сетевом издании «Официальный сайт газеты «Авангард»

Раздольненского района Республики Крым» (http://avangardpress.ru) и на

сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым

(http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Председатель Раздольненского

районного совета                                         Т. Вышинская

http://avangardpress.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/